ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области)
  22  июня 2016 года                                                                                    № 218/1
О назначении  досрочных выборов депутатов совета депутатов

муниципального образования  Приладожское городское поселение   Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва
       В соответствии с пунктами 1,4,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 6 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»  и на основании вступившего в законную силу решения Ленинградского областного суда по делу №3а-24/2016 от 16.02.2016 года о признании неправомочным состава совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
       1. Назначить досрочные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования  Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

      2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога» не позднее чем через пять дней со дня принятия.
     3. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области копию  настоящего постановления в течение одних суток со дня его официального опубликования.
	 Пр

Председатель ТИК
	                             Е.С. Яковлев

	Секретарь ТИК
	Ю.
Ю.                                Ю.В.Тимофеева